АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 января 2025 г. № 8

О переименовании

структурных подразделений

Администрации

В соответствии с областным законом от 10.06.2024 г. № 89-з «О

преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального

образования «Глинковский район» Смоленской области, путем объединения всех

поселений во вновь образованное муниципальное образование с наделением его

статусом муниципального округа, об установлении численности и срока

полномочий депутатов представительного органа первого созыва вновь

образованного муниципального округа, а также порядка избрания, полномочий и

срока полномочий первого главы вновь образованного муниципального округа»

Администрация   муниципального образования «Глинковский

муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Переименовать структурные подразделения Администрации

муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, не

являющиеся юридическими лицами:

1). Архивный отдел Администрации муниципального образования

«Глинковский район» Смоленской области в Архивный отдел Администрации

муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской

области.

2). Отдел записи актов гражданского состояния Администрации

муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области в Отдел

записи актов гражданского состояния Администрации муниципального

образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области.

3). Отдел по информационной политике Администрации муниципального

образования «Глинковский район» Смоленской области в отдел по

информационной политике Администрации муниципального образования

«Глинковский муниципальный округ» Смоленской области.

4) Финансово-экономический отдел Администрации муниципального

образования «Глинковский район» Смоленской области в Отдел экономического

развития, имущественных и земельных отношений Администрации

муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской

области.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава муниципального образования

«Глинковский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                   Е.В. Кожухов